valēt decocti in aqua dulci. Deinde fricati i lixi-  
nio facto de cinere vitis. Hicis etiā sicce valent  
vne mūnde et amigō. exorcitate et cassi. i pua quā-  
titate. Alter istoz sit siccus et clarus sine vēto et  
in locis altis sicut Gal. dixit. ptisicos ad montē  
altuz iuxta siciliaz vbi ē ignis cōtinuus. vt dicit  
5° dō ī genio sanitati. c. 12°. Carnes sūt dicte caplo  
de aamate. Tamē vitulis lactatibus potest vti et  
agninis et porcellinis et hedinis. et vtatur testicu-  
lis gallorū. Et pro eis valēt colaticia. et vtantur  
alijs dictis caplo de aamate. tamē modicum co-  
medat vna vice. non dormiat post cibū. nec mo-  
ueantur multū. nec inaniātur: sed magis repleā-  
tur. sint i leticia gaudio et sine sollicitudine. vītēt  
falsa acuta acetosa. vītēt coitum et fluxum ven-  
tris et flobotomiā et farmatiā et salsamēta calida  
et siccā.

13° curet ethica cōiuncta cum putrida cū cas-  
safi. et prunis. deinde fiat por⁹ de radicib⁹ seni-  
culi et isopo et cicorea et capillie. scariola et lactu-  
ca et semib⁹ frigidis decoctis i aqua ordei. et po-  
nānt penidie et cū zuccaro clarificent. dein vtaf  
triasandal cū diadragato frío añ. qz. 5. dein vtaf  
viol' malua lactuca et fragraria cū brodio capo-  
nis. Def ei lac amigō. dulcū qd fit de amigō.  
et ag i q̄ coquaf surfur. Si paties fit forf fiat il-  
la q̄ predicta sūt i primo libro d̄ cura putride. qz  
lagari possunt leniter cū sero i quo iaceat reubar-  
baruz. et coleſ si oportet. et illa sufficiunt et c.

*De fluxu vētris. Capitulū io<sup>th</sup>.*

**LUXUS VĒTRIS EST**  
morb⁹ inanitius purgās p̄ inferius  
materiā p̄ itestina venientē ad differē-  
tiā emoroydaz. Cui⁹ tres sūt sp̄s p̄cipiales. s.  
diaria q̄ ē q̄si duoz ruina. s. duaz virtutū nālūn  
dgine et ztētiae. Un̄ diaria sic diffinit: Diaria  
ē flux⁹ vētris simplex hūoz v̄l ciboz sine vētris  
excoriatōe et sine solone ztenuitatē ex dfectōe ztē-  
tiae et digestiae plimū gnāt⁹. Un̄ 6° pti⁹ affo. i  
2m. illi⁹: A pleuresi hito aut pipleumōia diaria  
supueniēt malū ē. Et i gmēto eodē dīc q̄ cā dia-  
rie ē cū ep̄ sibi cibū fm̄ q̄ ōz n̄ p̄ trahere et i san-  
guinē mutare et tūc ē chilosus. et q̄n̄ fit ex conu-  
ptōe stōachi cibū corūpētis itra se. Un̄ p⁹ gmē-  
to 3° i gmēto illi⁹: Trauli a diaria capiūt lōga.  
dīc q̄ diaria lōga ē stōachi passio. p̄pa ex hūidit-  
ate d̄scēdēte ad stōachū nimia. vñ cerebruz cū ē  
hūidissimū necesse ē illā hūiditatē d̄scēdēre ad  
stōachū: qz d̄scēdit ad liguā et fiet ligua hūidissi-  
ma ad quā seq̄ stōachi hūiditas cū pellicul sub  
ligua. fit coopta vt dīc ibidē et 3° pn. et 3° regimi-

nis acutoz i gmēto illi⁹: Ad lociēs ēt a capite.  
et cū stōachi fit valde hūidus d̄ficit ztētua q̄ vi-  
get p̄ frigidū. sic igif fit flux⁹ diaricus. Adō vi-  
deam⁹ d̄ liēteria. dīc. n. liēteria a lenitate itestinoz  
v̄l a lubricitate eoz. diffiniſ. n. sic fm̄ Gal.  
4° pti⁹ affo. gmēto 17° illi⁹: Quib⁹ vētres liē-  
terici hiemeſupiū medicari malū ē. Liēteria est  
q̄n̄ illō qd comedis i eisdē fere qualitatib⁹ i qb⁹  
suerat assūptū cito egredit̄. 5° 6° pti⁹ affo. gmē-  
to p̄ dīc q̄ liēteria ē exit⁹ velox cibi et pot⁹ i eis-  
dē fere qb⁹ comesta sūt qlitatib⁹. Alter tñ et  
breui⁹ qz solū pu emit a d̄fectu digestiae. p̄ a d̄-  
fectu ztētiae: cū dīc in eisdē qualitatib⁹ quib⁹  
comesta sūt. et a d̄fectu ztētiae cū dīc velox exit⁹  
cibi et pot⁹. ē igif breuior rōe cause simplicis. tñ i  
illis zpositis fit citior. Liēteria nihil aliō est q̄  
ciboz indigestio quibus igrediētibus nulla in  
eis mutatio digestiae virtutis i corpe i liquore  
odore: imo i nulla qlitate ē. Lā ei⁹ ē ex d̄fectōe  
v̄tūl ztētiae q̄ ē ex mali⁹ stōachi et itestinoz i cō-  
plone. et aliqñ pp pustulas seu vulnera stōachi  
et itestinoz i superficie ē. hic aut̄ morb⁹ i stōachi  
et alioz mēbroz dñat essentijs ex flate frigido et  
acetoso i stōacho vel itestis iclusō. Vulnera aut̄  
sūt ex hūorib⁹ calidis quos necesse ē a supiorib⁹  
purgare: qz leui⁹ ē in eos emitti. s̄tñ nō hieme:  
qz hūores tūc sūt flegmatici v̄ plurimū. Lā hu-  
iis morbi ē i stōacho et i itestis iuiscata. h Gal.  
i 4° pti⁹ v̄bi ponit p̄i⁹. Ut igif videam⁹ que  
niētā et dīam hōz duoz verboz redeo ad cās  
diarie. Dico igif q̄ diaria fit ex nimia ciboz re-  
plone. vel ex eoz nimia liquiditate. vel ex nimia  
fluxibilitate. vel nimia vasoz vel orificiorū lar-  
gitate. vel nimis a capite reumatismis. vel ab  
alijs mēbris ad stōachū et itestina deriuat. vnde  
oia viscera et orifica coruz mollia et lubrica effi-  
ciunt. vñ nequeūt ztinerē ztētiae: vt inuit Sera-  
pio i practica sua li⁹. Adō de cās liēterie  
videre ōz q̄ sit a cā primiūa vel aīte. A primiūa  
multipli. vel ab acre nimis hūido. vel a su-  
p̄flio corporis motu cāu et p̄cussiōe. vñ hūores p̄-  
turbātūr et mouēt iordinate superi⁹ et iferi⁹. Ali  
qñ etiā fit ex cibarijs lubricis et viscosis: vt sunt  
fūgi et oliue oleaginose et a cibis nimis sūptis et  
nimis vñctuosis et pinguis. A cā aīcedēte  
fit liēteria: vt ex mēbris que sūt debilia et ztētiae  
defecta. vel pp malā zplonē eoz. vñ Gal. 5°  
pti⁹ affo. gmēto 17° dīc q̄ zplones sunt. 8. vel  
9. quaz vñ aquaqz deficiēte deficit virtus ztētiae.  
vel deficit pp mās malas i mēbris cōtentas.